-
270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
0d 12.12.2021
.
432 pld m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Qﬁl? Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352 do 10 12 2022
N Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o.
ARRSC | 7Y pog Hejem 97 26701 Kralay Dutr. fel. #420 326 710 711 271432
F’racovm den
tarifni 1 3 7 9 13 17 19 23 25 27 31 33 37 41 45 49 53 57 61 65 69 73 75
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID & & & & B5 3| &
LYSAN.L.,ZEL.ST. 3 3:59 5:20 5:52 6:05 6:20 6:52 7:20 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52; 12:22 12:52]
Lysa n.L.,posta 3 4:01 5:22 5:54 6:07 6:22 6:54 7:22 7:54 8:54 9:54 10:54 11:541 12:24 12:54'
+ Lysa n.L.,8kola 3 ! ! ! ! ! ! 7:24 ! ! ! ! ! 12:26 12:56
Lysa n.L.,sidl. 3 4:.04 5:25 5:57 6:10 6:25 6:57 7:25 7:57 8:57 9:57 10:57 11:571 12:27 12:57
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 4:08 5:29 6:01 6:14 6:29 7:01 7:29 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01} 12:31 13:01
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 4:09 5:30 6:02 6:15 6:30 7:02 7:30 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02; 12:32 13:02
Milovice, Telecom 4 4:11 5:32 6:04 6:17 6:32 7:04 7:32 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04y 12:34 13:04}
Milovice,Sportovni 4 ! 5:33 6:05 6:18 6:33 7:05 7:33 8:05 9:05 10:05 11:05 12:051 12:35 13:05]
MILOVICE,PARK MIRAKULUM 4 3:43 ! 5:05 5:35 6:07 6:20 6:35 7:07 7:35 8:05 8:07 8:35 9:07 9:371 10:07! 10:37! 11:07! 11:37! 12:07! 12:37 13:07|
Milovice, TyrSova 4 3:46 ! 5:08 5:38 6:10 6:23 6:38 7:10 7:38 8:08 8:10 8:38 9:10 9:40! 10:10! 10:40! 11:10! 11:40! 12:10! 12:40 13:10
Milovice, Arméadni 4 3:48 4:12 5:10 5:40 6:12 6:25 6:40 7:12 7:40 8:10 8:12 8:40 9:12 9:42; 10:127 10:42; 11:12; 11:42; 12:12; 12:42 13:12I
x Milovice,Radnice 4 3:49 4:13 5:11 5:41 6:13 6:26 6:41 7:13 7:41 8:11 8:13 8:41 9:13 9:43; 10:13; 10:43; 11:13:; 11:43y 12:13: 12:43 13:13
MILOVICE,ZEL.ST. w 4 3:53 4:15 5:15 5:45 6:15 6:30 6:45 7:15 TA451A 8:151A 8:151A 8:451A 9:1151A 9:451A10:151A10:451A11:151A11:451A12:151 12:45 A13:15
Milovice,Letecka 4 4:17 5:17 5:47 6:17 6:32 6:47 7:17 747 8:17 8:47 9:17 9:471  10:17% 10:47% 11:171 11:47v 12:17 13:17
MILOVICE,BALONKA 4 4:19 5:19 5:49 6:19 6:34 6:49 7:19 7:48 8:19 8:49 9:19 9:49! 10:19} 10:49} 11:19] 11:49) 12:19 13:19
X @ Milovice,5.kvétna 4 4:20 5:20 6:35 8:20 10:20 12:20 13:20]
X @ Milovice, Tresrova 4 4:21 5:21 6:36 8:21 10:21 12:21 13:21
X @ Kostomlaty n.L.,rozcesti Vapensko 4 4:23 5:23 6:38 8:23 10:23 12:23 13:23
X @ Zbozicko 4 4:24 5:24 6:39 8:24 10:24 12:24 13:24]
@ STRAKY 4 4:26 5:26 6:41 8:26 10:26 12:26 12:38! 13:26
@ VSejany w 5 4:30 5:30 6:45 8:30 10:30 12:30 12:42; 13:30]
@ Vsejany,Vanovice 5 4:32 5:32 6:47 8:32 10:32 12:32 12:44y 13:32]
@ Cachovice 5 4:34 5:34 6:49 8:34 10:34 12:34 12:461  13:34]
@ VLKAVA NAVES pfij. 5 4:37 5:37 6:52 8:37 10:37 12:37 12:491  13:37|
odj. A 4:37 5:37 6:57 8:37 10:37 12:37 13:37,
x @ Vlkava,Bor 5 4:39 5:39 6:59 8:39 10:39 12:39 13:390
X @ Smilovice,Bratronice 6 4:41 5:41 7:01 8:41 10:41 12:41 13:41
X @ Smilovice,Ujezd 6 4:43 5:43 7:03 8:43 10:43 12:43 13:43
@ Lusténice prij. 6 4:46 5:46 7:06 8:46 10:46 12:46 13:46
odj. A 4:46) A 5:46 7:08 A 8:46 A10:46 A12:46 A13:46
# LUSTENICE,SLUNECNI 6 ! ! i 7:05 i !
# Lusténice,Zelena 6 ! ! ! 7:07 ! ! ! !
# Lusténice,Brodecka 6 ! ! ! ! ! ! ! !
X @ Némcice,hl.sil. 6 4:49 5:49 7:11 ! 8:49 10:49 12:49 13:49'
X @ Dobrovice,Libichov,hl.sil. 6 4:50 5:50 7:12 ! 8:50 10:50 12:50 13:50]
x @ NEPREVAZKAHL.SIL. 7 4:52 5:52 7:14 ! 8:52 10:52 12:52 13:52
X @ Mlada Boleslav,Bezdécin 7 4:55 5:55 ! ! 8:55 10:55 12:55 13:55]
Xx @ Mlada Boleslav,Na Hejtmance 7 4:591  5:59 ! ! 8:59 10:59 12:59 13:59
@ Mlada Boleslav,Podolec 7 5:01 6:01 ! ! 9:01 11:01 13:01 14:01|
@ Miada Boleslav,Vini¢na 7 5:.031  6:03 ! ! 9:03 11:03 13:03 14:03
Mlada Boleslav,Ji¢inska 7 7:20 7:22
@ Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 5:05 6:05 7:22 7:24 9:05 11:05 13:05 14:05]
@ Mlada Boleslav,U Sportu 7 5:07 6:07 7:24 7:26 9:07 11:07 13:07 14:07
@ MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7 5:10 6:10 7:27 7:29 9:10 11:10 13:10 14:108
Ostatni dopravci: | ARRSC
Pokra¢ovani seznamu spojli na strance 2/ 5
Lad
Stranka 1/5 Soft. CHAPS s&ol. S I.0.
I

Graf.: T1830,T1831

Chron.: 990

Zast.: 2432/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



-
270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
0d 12.12.2021
.
432 pld m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
rotinsro. Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352 do 10.12.2022
N Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o.
ARRSC | 7Y pog Hejem 97 26701 Kralay Dutr. fel. #420 326 710 711 271432
racovni den Sobota Nedele
tarifni 79 83 89 91 97 99 105 107 113 115 121 123 127 131 135 137 143 5 11 15 21 29 35
Pokracovani ze str. 1/5 pasmo R R R * * PN K K K K K K K R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID & & & & 4 3 1 RN s IFI > s IR 2 s 8| &
LYSA N.L.,ZEL.ST. & 3 13:22)  13:52:A14:341  14:52;A15:34, 15:52:A16:341  16:52;A17:34, 17:52:A18:34; 18:52;A19:24,; 19:52 20:52 5:52 7:52
Lysa n.L.,posta 3 13:241 13:541 14:361 14:541 15:361 15:541 16:361 16:541 17:361 17:541 18:361 18:541 19:261 19:54 20:54 5:54 7:544
+ Lysan.L.,8kola 3 13:261 13:561 14:381 14:561 15:381 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Lysa n.L.,sidl. 3 13:27! 13:57' 14:39! 14:57%' 15:39! 15:57%' 16:39! 16:57' 17:39! 17:57%' 18:39! 18:57' 19:29! 19:57 20:57 5:57 7:57
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 13:31} 14:01} 14:43} 15:01} 15:43} 16:01} 16:43} 17:01} 17:43;} 18:01} 18:43} 19:01} 19:33] 20:01 21:01 6:01 8:01
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 13:327 14:02; 14:44; 15:02; 15:44; 16:02; 16:44; 17:02; 17:447 18:02; 18:44; 19:02; 19:34; 20:02 21:02 6:02 8:02
Milovice, Telecom 4 13:341 14:04:1 14:461 15:041 15:46:1 16:041 16:46:1 17:04y 17:46:1 18:041 18:461 19:04: 19:361 20:04 21:04 6:04 8:043
Milovice,Sportovni 4 13:351  14:05 ! 15:05 ! 16:05 ! 17:05 ! 18:05 ! 19:05 ! 20:05 21:05 6:05 8:05
MILOVICE,PARK MIRAKULUM 4 13:37  14:07 ! 15:07 ! 16:07 ! 17:07 ! 18:07 ! 19:07 ! 20:071 20:37' 21:07%" 22:07 4:35 5:37 6:07 6:37 7:37 8:07
Milovice, TyrSova 4 13:40} 14:10 ! 15:10 ! 16:10 ! 17:10 ! 18:10 ! 19:10 ! 20:10} 20:40} 21:10} 22:10 4:38 5:40 6:10 6:40 7:40 8:10]
Milovice, Armadni 4 13:42y 14:12y 14:47,; 15:12y 1547, 16:12y 16:47, 17:12y 17:47; 18:12y 18:47; 19:127 19:37; 20:12} 20:42; 21:12; 22:12 4:40 5:42 6:12 6:42 7:42 8:12I
x Milovice,Radnice 4 13:431 14:131 14:48: 15:13:1 15:48: 16:131 16:48: 17:13: 17:48: 18:13: 18:48:1 19:13: 19:381 20:131 20:43: 21:131 22:13 4:41 5:43 6:13 6:43 7:43 8:13
MILOVICE,ZEL.ST. w 4 13:451 A14:151 14:501 A15:151 15:501A16:151 16:501 A17:151 17:501A18:151 18:501 A19:151 19:401A20:151 20:451A21:151 22:15 4:45 5:45 6:15 6:45 7:451 A 8:15
Milovice,Letecka 4 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 6:17 7:47 8:17
MILOVICE,BALONKA 4 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 6:19 7:49 8:19
x @ Milovice,5.kvétna 4 14:20 16:20 18:20 20:20 8:20]
X @ Milovice, Tresrova 4 14:21 16:21 18:21 20:21 8:21
X @ Kostomlaty n.L.,rozcesti Vapensko 4 14:23 16:23 18:23 20:23 8:23
X @ Zbozicko 4 14:24 16:24 18:24 20:24 8:24]
@ STRAKY 4 14:26 16:26 18:26 20:26 8:26
@ Vsejany W 5 14:30 16:30 18:30 20:30 8:30)
@ Vsejany,Vanovice 5 14:32 16:32 18:32 20:32 8:32
@ Cachovice 5 14:34 16:34 18:34 20:34 8:34
@ VLKAVA NAVES pfij. 5 14:37 16:37 18:37 20:37 8:37]
odj. A14:37 16:37 A18:37 N20:37 8:37I
X @ Vlkava,Bor 5 14:39 16:39 18:39 20:39 8:39
x @ Smilovice,Bratronice 6 14:41 16:41 18:41 20:41 8:41
x @ Smilovice,Ujezd 6 14:43 16:43 18:43 20:43 8:43
@ Lusténice prij. 6 14:46 16:46 18:46 20:46 8:46)
odj. A14:46 A16:46 A18:46 N20:46 8:46]
# LUSTENICE,SLUNECNI 6 ! ! ! !
# Lusténice,Zelena 6 ! ! ! ! !
# Lusténice,Brodecka 6 ! ! ! ! !
X @ Némcice,hl.sil. 6 14:49 16:49 18:49 20:49 8:49'
x @ Dobrovice,Libichov,hl.sil. 6 14:50 16:50 18:50 20:50 8:50
X @ NEPREVAZKA,HL.SIL. 7 14:52 16:52 18:52 20:52 8:52
X @ Mlada Boleslav,Bezdécin 7 14:55 16:55 18:55 20:55 8:55|
X @ Mlada Boleslav,Na Hejtmance 7 14:59 16:59 18:59 20:59 8:59
@ Mlad& Boleslav,Podolec 7 15:01 17:.01 19:01 21:01 9:01|
@ Milada Boleslav,Vini¢na 7 15:03 17:03 19:03 21:03 9:03
Mladéa Boleslav,Ji¢inska 7 !
@ Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 15:05 17:05 19:05 21:05 9:05|
@ Mlada Boleslav,U Sportu 7 15:07 17:07 19:07 21:07 9:07
@ MLADA BOLESLAV,AUT.ST. & 7 15:10 17:10 19:10 21:10 9:108
Ostatni dopravci: |
Pokra¢ovani seznamu spojli na strance 3/5
Lad
Stranka 2 /5 Soft. CHAPS s&ol. S I.0.
I
Graf.: T1830,T1831 Chron.: 990 Zast.: 2432/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270432

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

432 | pid ik

Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
roLinsro. Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352

-
Platnost:

0d 12.12.2021
do 10.12.2022

N Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o.
ARRSC | 7Y pog Hejem 97 26701 Kralay Dutr. fel. #420 326 710 711 271432
Sobotatneaele
tarifni 39 43 47 51 55 59 63 67 71 77 81 85 87 93 95 101 103 109 111 117 119 125 129
Pokracovani ze str. 2/5 pasmo ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID & 24 Pl 24
LYSA N.L.,ZEL.ST. 3 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Lysa n.L.,posta 3 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
+ Lysa n.L.,5kola 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Lysa n.L.,sidl. 3 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14.02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Milovice, Telecom 4 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Milovice,Sportovni 4 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
MILOVICE,PARK MIRAKULUM 4 8:37 9:07 9:37¢ 10:07 10:37' 11:07' 11:37% 12:07' 12:37% 13:07' 13:37' 14:07' 14:37% 15:07! 15:37' 16:07! 16:37' 17:07' 17:37! 18:07% 18:37! 19:07%' 19:37
Milovice, TyrSova 4 8:40 9:10 9:40} 10:10} 10:40} 11:10} 11:40} 12:10} 12:40} 13:10f 13:40} 14:10} 14:40} 15:10} 15:40} 16:10} 16:40} 17:10} 17:40} 18:10} 18:40} 19:10} 19:40
Milovice,Armadni 4 8:42 9:12 9:42; 10:127 10:42; 11:12; 11:42; 12:12y 12:42y 13:12; 13:42; 14:127 14:42y 15:12; 15:42; 16:12y 16:42y 17:12; 17:42; 18:12; 18:42; 19:12 19:42|
x Milovice,Radnice 4 8:43 9:13 9:43; 10:13y 10:43; 11:13; 11:43y 12:13y 12:43y 13:13:1 13:431 14:131 14:43; 15:13:1 15:43:1 16:131 16:43: 17:131 17:43: 18:131 18:43; 19:13:1 19:43
MILOVICE,ZEL.ST. w 4 8:45 9:15 9:451  10:151 10:451A11:151A11:451A12:151  12:451 13:151 13:451 14:151 14:451 A15:151 15:451A16:151 16:451 17:151 17:451 18:151 18:451A19:151 19:45
Milovice,Letecka 4 11:17v  11:47v 12:17 15:17 16:17 19:17
MILOVICE,BALONKA 4 11:19} 11:49; 12:19 15:19 16:19 19:19
x @ Milovice,5.kvétna 4 12:20 16:20
X @ Milovice,Tresnova 4 12:21 16:21
X @ Kostomlaty n.L.,rozcesti Vapensko 4 12:23 16:23
X @ Zbozicko 4 12:24 16:24
@ STRAKY 4 12:26 16:26
@ VSejany w 5 12:30 16:30
@ Vsejany,Vanovice 5 12:32 16:32
@ Cachovice 5 12:34 16:34
@ VLKAVA NAVES prij. 5 12:37 16:37
od]. 12:37 16:37
X @ Vlkava,Bor 5 12:39 16:39
X @ Smilovice,Bratronice 6 12:41 16:41
x @ Smilovice,Ujezd 6 12:43 16:43
@ Lusténice prij. 6 12:46 16:46
odj. 12:46 16:46
# LUSTENICE,SLUNECNI 6 ! !
# Lustdnice,Zelena 6 ! !
# Lusténice,Brodecka 6 ! !
X @ Némcice,hl.sil. 6 12:49 16:49
X @ Dobrovice,Libichov,hl.sil. 6 12:50 16:50
X @ NEPREVAZKA,HL.SIL. 7 12:52 16:52
X @ Mlada Boleslav,Bezdécin 7 12:55 16:55
X @ Mlada Boleslav,Na Hejtmance 7 12:59 16:59
@ Mlad& Boleslav,Podolec 7 13:01 17:01
@ Mlada Boleslav,Vini¢cna 7 13:03 17:03
Mlada Boleslav,Ji¢inska 7
@ Mlad& Boleslav,nam.Republiky 7 13:05 17:05
@ Mlada Boleslav,U Sportu 7 13:07 17:07
@ MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7 13:10 17:10

Ostatni dopravci: |

Stranka 3 /5
I

Pokra¢ovani seznamu spojli na strance 4/ 5

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Graf.: T183

0,T1831 Chron.: 990 Zast.: 2432/1  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270432

432 | vid TS

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

___
Platnost:

od 12.12.2021

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
rotinsro.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352

do 10.12.2022

P Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o.

ARRSC v Pod Hajem 97.26701 Kralay Dvir, tel. +420 326 710 711 2Tz
obo a--ﬁeﬂeie
tarifni 133 139 141 145
Pokracovani ze str. 3/5 pasmo ®t ®t ®t ®t
PD_| sfE ! P
LYSAN.L.,ZEL.ST. 3 19:52
Lysa n.L.,posta 3 19:54
+ Lysa n.L.,8kola 3 !
Lyséa n.L.,sidl. 3 19:57
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 20:01
x Milovice,Benatecka Vrutice,Arméadni 3,4 20:02
Milovice, Telecom 4 20:04
Milovice,Sportovni 4 20:05
MILOVICE,PARK MIRAKULUM 4 20:07y  21:07v  21:371 22:07
Milovice, TyrSova 4 20:10f 21:10' 21:40! 22:10
Milovice, Armadni 4 20:12) 21:12} 21:42) 22:12
x Milovice,Radnice 4 20:13; 21:13; 21:43;, 22:13
MILOVICE,ZEL.ST. 4 | A20:151 21:158 21:451 22:15
Milovice,Letecka 4 20:17
MILOVICE,BALONKA 4 20:19
X @ Milovice,5.kvétna 4 20:20
X @ Milovice, TfesSnova 4 20:21
x @ Kostomlaty n.L.,rozcesti Vapensko 4 20:23
X @ Zbozitko 4 20:24
@ STRAKY 4 20:26
@ Vsejany wa 5 20:30
@ Vsejany,Vanovice 5 20:32
@ Cachovice 5 20:34
@ VLKAVA,NAVES prij. 5 20:37
odj. 20:37
X @ Vlkava,Bor 5 20:39
X @ Smilovice,Bratronice 6 20:41
x @ Smilovice,Ujezd 6 20:43
@ Lusténice prij. 6 20:46
odj. 20:46
# LUSTENICE,SLUNECNI 6 !
# Lusténice,Zelena 6 !
# Lusténice,Brodecka 6 !
X @ Némcice,hl.sil. 6 20:49
X @ Dobrovice,Libichov,hl.sil. 6 20:50
x @ NEPREVAZKAHL.SIL. 7 20:52
X @ Miada Boleslav,Bezdécin 7 20:55
X @ Mlada Boleslav,Na Hejtmance 7 20:59
@ Mladéa Boleslav,Podolec 7 21:01
@ Mlada Boleslav,Viniéna 7 21:03
Mlada Boleslav,Ji¢inska 7 !
@ Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 21:05
@ Mlada Boleslav,U Sportu 7 21:07
@ MLADA BOLESLAV,AUT.ST. i 7N 21:10

Ostatni dopravci: |

Pokrac¢ovani poznamek na strance 5/ 5

Stranka 4 /5
I

Soft. CHAPS s&ol. S r.0.

Graf.: T1830,T1831

Chron.: 990

Zast.: 2432/1  Sabl.: ROPID|A4L|7|S




270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

___
Platnost:

od 12.12.2021

L]
432 pld m OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.

rotinsro.  Polepské 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352

do 10.12.2022

N -
ARRSC S Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o.

orriva Pod Haiem 97.26701 Kraldv Dvir. tel. +420 326 710 711

271432

Pokracovani ze str. 4/5

finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X na znameni nejede 24.12. a 25.12.
R jede v pracovnich dnech nejede 24.12.
® ijede v sobotu nejede 25.12. a 1.1.
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky nejede 31.12.
& Spoj zaijistuje nizkopodlazni vozidlo. nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4.,0d 1.7. do 31.8. a
nejede od 23.12. do 2.1. aod 1.7. do 31.8. od 26.10. do 27.10.
A spoj3,7,17, 33, 49, 65, 75, 83, 99, 115 a 131 vycka v zast. Lusténice na spoij linky PID 418 od Lusténice, Sluneéni max. 5 min.
A spoj 3, 17, 83, 115 a 131 vycka v zast. Vlkava,Naves na spoj linky PID 436 z Nymburka max. 5 min.
A spoi 31, 33, 37, 41, 45, 49, 53, 57, 61, 65, 75, 83, 91, 99, 107, 115, 123, 131 a 137 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 10 min.
A spoi 35, 59, 63, 67, 93, 101, 125 a 133 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na viak od Lysé nad Labem max. 15 min.
A spoi 89, 97, 105, 113, 121 a 127 vyeka v zast. Lysa n.L., Zel.st. na vlak linky S9 od Prahy max. 3 min.
Wi zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 5/5
I

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S r.0.

Graf.: T1830,T1831 Chron.: 990 Zast.: 2432/1  Sabl.: ROPID|A4L|7|S




-
270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
0d 12.12.2021
.
432 pld m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Qﬁl? Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352 do 10 12 2022
N Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o.
ARRSC | 7Y pog Hejem 97 26701 Kralay Dutr. fel. #420 326 710 711 271432
3pacny smer Pracovni den
tarifni 2 4 8 10 12 16 18 20 24 26 30 32 36 40 44 48 52 56 60 64 68 72 74
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID & & LN & & LN & L F8 |
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. d 7 5:20 A 6:24 7:50 9:50 11:50
Miada Boleslav,U Sportu 7 { { !
Mlad4 Boleslav,nam.Republiky 7 ! ! ! ! !
Mlada Boleslav,Jiginska 7 ! ! ! ! !
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 5:25 6:29 7:55 9:55 11:55
x Mlada Boleslav,Cesana 7 5:27 6:31 7:57 9:57 11:57
Mlada Boleslav,Podolec 7 5:29 6:33 7:59 9:59 11:59
x Mlad4 Boleslav,Na Hejtmance 7 5:31 6:35 8:01 10:01 12:01
x Mlada Boleslav,Bezdé&cin 7 5:33 6:37 8:03 10:03 12:03
x Neprevézka,hl.sil. 7 5:36 6:40 8:06 10:06 12:06
x Dobrovice,Libichov,hl.sil. 6 5:38 6:42 8:08 10:08 12:08
x Némcice,hl.sil. 6 5:39 6:43 8:09 10:09 12:09
# Lusténice,Brodecka 6 ! ! ! ! !
# Lusténice,Zelena 6 ! ! ! ! !
# Lusténice,Slune¢ni 6 ! ! ! ! !
LusSténice 6 5:42 6:46 8:12 10:12 12:12
x Smilovice,Ujezd 6 5:45 6:49 8:15 10:15 12:15
x Smilovice,Bratronice 6 5:47 6:51 8:17 10:17 12:17
x Vlkava,Bor 5 5:49 6:53 8:19 10:19 12:19
Vlkava,naves pfij. 5 5:51 6:55 8:21 10:21 12:21
od]. 4:53 5:51 6:55 8:23 10:23 12:23
Cachovice 5 4:56 5:54 6:58 8:26 10:26 12:26
VSejany,Vanovice 5 4:58 5:56 7:00 8:28 10:28 12:28
VSejany wa pfij. 5 5:00 5:58 7:02 8:30 10:30 12:30
odj. 5:00 5:58 7:02 8:30 10:30 12:300 12:34%
Straky 4 5:04 6:02 7:06 8:34 10:34 12:34! 12:38}
x Zbozitko 4 5:06 6:04 7:08 8:36 10:36 12:36
x Kostomlaty n.L.,rozcesti Vapensko 4 5:07 6:05 7:09 8:37 10:37 12:37
x Milovice,Tresfiova 4 5:09 6:07 7:11 8:39 10:39 12:39
x MILOVICE,5.KVETNA 4 5:10 6:08 7:12 8:40 10:40 12:40
MILOVICE,BALONKA 4 4:41 5:11 5:41 6:09 6:26 6:41 6:56 7:11 7:13 8:11 8:41 9:11 9:41} 10:11} 10:41} 11:11]} 11:41 12:41
Milovice,Letecka 4 4:43 5:13 5:43 6:11 6:28 6:43 6:58 7:13 7:15 8:13 8:43 9:13 9:43, 10:13; 10:43; 11:13; 11:43 12:43
MILOVICE,ZEL.ST. w4 prij. 4 4:45 5:15 5:45 6:13 6:30 6:45 7:00 7:15 7:17 8:15 8:45 9:15 9:45: 10:15:  10:45: 11:15: 11:45 12:45
od]. 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:17 7451 A 8:15 8451 A 91151 A 9:1451A10:151A10:451 A11:151 A11:451 A12:151 A12:45
x Milovice,Radnice 4 4:17 4:47 5:17 5:47 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:19 747 8:17 8:47 9:17 9:47! 10:17' 10:47% 11:17! 11:47' 12:17% 12:47
Milovice,Armadni 4 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:20 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48] 10:18} 10:48} 11:18; 11:48} 12:18} 12:48
Milovice, TyrSova 4 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:21 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49, 10:19; 10:49; 11:19; 11:49, 12:19; 12:49
Milovice,Sportovni 4 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 ! 7:50 8:20 ! 9:20 9:501 10:20: 10:50:¢ 11:20:1 11:50¢ 12:20: 12:50
MILOVICE,PARK MIRAKULUM 4 4:22 4:52 5:05 5:22 5:52 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 ! 7:52 8:22 ! 9:22 9:521 10:22% 10:521 11:221 11:521 12:22% 12:52
Milovice, Telecom 4 4:25 5:08 5:25 5:55 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:21 8:25 8:49 9:55 10:55 11:55! 12:25! 12:55
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 4:27 5:10 5:27 5:57 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:23 8:27 8:51 9:57 10:57 11:57} 12:27} 12:57
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 4:28 5:11 5:28 5:58 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:24 8:28 8:52 9:58 10:58 11:58; 12:28; 12:58
Lysa n.L.,sidl. 3 4:32 5:15 5:32 6:02 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:28 8:32 8:56 10:02 11:02 12:02; 12:321 13:02
+ Lysan.L.,8kola 3 { { { { { { 7:03 7:18 7:33 ! ! 8:57 { { {
Lysa n.L.,posta 3 4:35 5:18 5:35 6:05 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:31 8:35 8:59 10:05 11:05 12:051 12:351 13:05
LYSAN.L.,ZEL.ST. 3 4:37 5:20 5:37 6:07 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:33 8:37 9:01 10:07 11:07 12:07! 12:37! 13:.07
Ostatni dopravci: |
Pokrac¢ovani seznamu spojli na strance 2/ 5
Lad
Stranka 1/5 Soft. CHAPS s&ol. S I.0.
I
Graf.: T1830,T1831 Chron.: 990 Zast.: 2987/24 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270432

432

pid

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

it

Lysa

nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

CAD

KOLIN s.ro.

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352

-
Platnost:

0d 12.12.2021
do 10.12.2022

N

Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o.

ARRSC | 7Y pog Hejem 97 26701 Kralay Dutr. fel. #420 326 710 711 271432
3pacny smer F’racovnl den SO0+Ne
tarifni 78 82 86 90 94 98 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140 144 148 154 156 6 14
Pokracovani ze str. 1/5 pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t
PID LN SLN & LN & LN & sL SENl | SENl ! knERDY PHE D OPH
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7 13:50 A14:32 15:50 17:50 19:50 A22:25
Miada Boleslav,U Sportu 7 { !
Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 ! ! ! ! ! !
Mlada Boleslav,Jiginska 7 ! ! ! ! ! !
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 13:55 14:37 15:55 17:55 19:55 22:30
x Mlada Boleslav,Cesana 7 13:57 14:39 15:57 17:57 19:57 22:32
Mlada Boleslav,Podolec 7 13:59 14:41 15:59 17:59 19:59 22:34
x Mlad4 Boleslav,Na Hejtmance 7 14:01 14:43 16:01 18:01 20:01 22:36
x Mlada Boleslav,Bezdé&cin 7 14:03 14:45 16:03 18:03 20:03 22:38
x Neprevézka,hl.sil. 7 14:06 14:48 16:06 18:06 20:06 22:41
x Dobrovice,Libichov,hl.sil. 6 14:08 14:50 16:08 18:08 20:08 22:43
x Némcice,hl.sil. 6 14:09 14:51 16:09 18:09 20:09 22:44
# Lusténice,Brodecka 6 ! ! ! ! ! 22:47
# Lusténice,Zelena 6 ! ! ! ! ! 22:51
# Lusténice,Slune¢ni 6 ! ! ! ! ! 22:53
Lusténice 6 14:12 14:54 16:12 18:12 20:12 22:56
x Smilovice,Ujezd 6 14:15 14:57 16:15 18:15 20:15 22:59
x Smilovice,Bratronice 6 14:17 14:59 16:17 18:17 20:17 23:.01
x Vlkava,Bor 5 14:19 15:01 16:19 18:19 20:19 23:03
Vlkava,naves pfij. 5 14:21 15:03 16:21 18:21 20:21 23:05
odj. 14:23 15:03 16:23 18:23 20:23 23:05
Cachovice 5 14:26 15:06 16:26 18:26 20:26 23:08
VSejany,Vanovice 5 14:28 15:08 16:28 18:28 20:28 23:10
Vsejany wd prij. 5 14:30 15:10 16:30 18:30 20:30 23:12
odj. 14:30 15:15 16:30 18:30 20:30 23:12
Straky 4 14:34 15:19 16:34 18:34 20:34 23:16
x Zbozitko 4 14:36 15:21 16:36 18:36 20:36 23:18
x Kostomlaty n.L.,rozcesti Vapensko 4 14:37 15:22 16:37 18:37 20:37 23:19
x Milovice,Tresfiova 4 14:39 15:24 16:39 18:39 20:39 23:21
x MILOVICE,5.KVETNA 4 13:40 14:40 15:25 16:40 18:40 20:40 23:22
MILOVICE,BALONKA 4 13:41 14:41 15:26} 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 23:23
Milovice,Letecka 4 13:43 14:43 15:28; 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 23:25
MILOVICE,ZEL.ST. - prij. 4 13:45 14:45 15:301  15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 23:27
odj. A13:151A13:451 A14:151 A14:451 A15:151  15:301 A15:451 A16:151 A16:451 A17:151 A17:451 A18:151 A18:451 A19:151 A19:451 A20:151 A20:451 A21:151 A21:451 A22:451 A23:28 4:45 5:45
x Milovice,Radnice 4 13:17'  13:47v  14:17) 14:47% 15:17! 15:32' 15:47! 16:17' 16:47) 17:17% 17:47" 18:17' 18:47%V 19:17! 19:47% 20:17! 20:47% 21:17' 21:47% 22:47! 23:30 4:47 5:47|
Milovice,Armadni 4 13:18} 13:48] 14:18] 14:48) 15:18} 15:33} 15:48] 16:18] 16:48} 17:18} 17:48] 18:18] 18:48} 19:18} 19:48] 20:18} 20:48} 21:18} 21:48] 22:48} 23:31 4:48 5:48]
Milovice, TyrSova 4 13:19; 13:49; 14:19; 14:49, 15:19, 15:34; 15:49; 16:19, 16:49, 17:19; 17:49; 18:19; 18:49; 19:19; 19:49; 20:19; 20:49; 21:19; 21:49; 22:49; 23:32 4:49 5:49I
Milovice,Sportovni 4 13:20 ! 14:20 15:20 16:201 16:501 17:20 18:201 18:501 19:201 19:501 20:20% 20:501 21:201 21:501 22:501 23:33 4:50 5:50]
MILOVICE,PARK MIRAKULUM 4 13:22 ! 14:22 ! 15:22 ! ! 16:221 16:521 17:22 ! 18:221 18:521 19:221 19:521 20:221 20:521 21:221 21:521 22:521 23:35 4:52 5:52
Milovice, Telecom 4 13:25' 13:49% 14:25! 14:49@ 15:25%' 15:34%7 15:491 16:25! 16:55! 17:25% 17:491 18:25! 18:55! 19:25 20:25 4:55 5:55|
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 13:27} 13:51} 14:27} 14:51) 15:27} 15:36} 15:51} 16:27} 16:57} 17:27} 17:51} 18:27} 1857} 19:27 20:27 4:57 5:57]
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 13:28; 13:52; 14:28; 14:52; 15:28; 15:37; 15:52; 16:28; 16:58; 17:28; 17:52; 18:28; 18:58; 19:28 20:28 4:58 5:584
Lysa n.L.,sidl. 3 13:32; 13:56; 14:32; 14:56, 15:32; 15:41; 1556, 16:32; 17:02, 17:32; 17:56; 18:32; 19:02; 19:32 20:32 5:02 6:02
+ Lysa n.L.,8kola 3 ! 13:571 14:33 { { { { { { { { { { { {
Lysa n.L.,posta 3 13:351 13:591 14:351 14:591 15:351 15:441 15:591 16:351 17:05:1 17:351 17:591 18:351 19:05:1 19:35 20:35 5:05 6:05
LYSAN.L.,ZEL.ST. 3 13:37! 14:01' 14:37! 15:01! 15:37! 15:46! 16:01! 16:37! 17:07' 17:37' 18:01! 18:37! 19:07! 19:37 20:37 5:07 6:07
Ostatni dopravci: |
Pokrac¢ovani seznamu spojli na strance 3/5
Lad
Stranka 2 /5 Soft. CHAPS s&ol. S I.0.
I
Graf.: T1830,T1831 Chron.: 990 Zast.: 2987/24 Sabl.: ROPID|A4L|7|S




-
270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
0d 12.12.2021
.
432 pld m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Qﬁl? Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352 do 10122022
N Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o.
ARRSC | 7Y pog Hejem 97 26701 Kralay Dutr. fel. #420 326 710 711 271432
3pacny smer 50bota+Nede|e
tarifni 22 28 34 38 42 46 50 54 58 62 66 70 76 80 84 88 92 96 102 106 110 114 118
Pokracovani ze str. 2/5 pasmo ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID 2 8| & &
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. d 7 9:50 13:50
Mlada Boleslav,U Sportu 7 ! !
Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 ! !
Mlada Boleslav,Ji¢inska 7 ! !
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 9:55 13:55
x Mlada Boleslav,Cesana 7 9:57 13:57
Mlada Boleslav,Podolec 7 9:59 13:59
x Mlad4 Boleslav,Na Hejtmance 7 10:01 14:01
x Mlada Boleslav,Bezdé&cin 7 10:03 14:03
x Neprevézka,hl.sil. 7 10:06 14:06
x Dobrovice,Libichov,hl.sil. 6 10:08 14:08
x Némcice,hl.sil. 6 10:09 14:09
# Lusténice,Brodecka 6 ! !
# Lusténice,Zelena 6 ! !
# Lusténice,Sluneéni 6 ! !
LusSténice 6 10:12 14:12
x Smilovice,Ujezd 6 10:15 14:15
x Smilovice,Bratronice 6 10:17 14:17
x Vlkava,Bor 5 10:19 14:19
Vlkava,naves pfij. 5 10:21 14:21
od]. 10:23 14:23
Cachovice 5 10:26 14:26
VSejany,Vanovice 5 10:28 14:28
Vsejany wd pfij. 5 10:30 14:30
odj. 10:30 14:30
Straky 4 10:34 14:34
x Zboziko 4 10:36 14:36
x Kostomlaty n.L.,rozcesti Vapensko 4 10:37 14:37
x Milovice,Tresfiova 4 10:39 14:39
x MILOVICE,5.KVETNA 4 10:40 14:40
MILOVICE,BALONKA 4 6:41 741 8:11 10:41 11:417 12:11 14:41 15:41
Milovice,Letecka 4 6:43 7:43 8:13 10:43 11:43; 12:13 14:43 15:43
MILOVICE,ZEL.ST. - prij. 4 6:45 7:45 8:15 10:45 11:45: 12:15 14:45 15:45
odj. 6:45 7:15 7451 A 8:151A 8451A 9:151A 9:451A10:151A10:451 A11:151 A11:451 A12:151 A12:451 A13:151 A13:451 A14:151 A14:451 A15:151 A15:451 A16:151 A16:451 A17:151 A17:45
x Milovice,Radnice 4 6:47 7:17 747 8:17 8:47 9:17 9:47!  10:17' 10:47% 11:17! 11:47) 12:17% 12:47% 13:17' 13:47! 14:17' 14:47% 15:171 15:47! 16:17! 16:47% 17:17" 17:47|
Milovice,Armadni 4 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48) 10:18} 10:48} 11:18] 11:48} 12:18} 12:48} 13:18] 13:48] 14:18} 14:48} 15:18] 15:48] 16:18} 16:48} 17:18] 17:48
Milovice, TyrSova 4 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49; 10:19; 10:49; 11:19, 11:49; 12:19; 12:49; 13:19; 13:49; 14:19; 14:49; 15:19; 15:49; 16:19; 16:49, 17:19 17:49I
Milovice,Sportovni 4 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:501 10:20: 10:50% 11:20:¢ 11:50: 12:20% 12:50% 13:201 13:501 14:201 14:501 15:20:1 15:501 16:201 16:501 17:201 17:50
MILOVICE,PARK MIRAKULUM 4 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:521 10:221 10:521 11:221 11:521 12:22% 12:521 13:221 13:521 14:221 14:521 15:221 15:521 16:221 16:521 17:221 17:52
Milovice, Telecom 4 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55]
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:588
Lysa n.L.,sidl. 3 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
+ Lysa n.L.,8kola 3 ! ! ! ! ! ! ! ! { {
Lysa n.L.,posta 3 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
LYSAN.L.,ZEL.ST. 3 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07|
Ostatni dopravci: |
Pokrac¢ovani seznamu spojli na strance 4/ 5
Lad
Stranka 3 /5 Soft. CHAPS s&ol. S I.0.
I
Graf.: T1830,T1831 Chron.: 990 Zast.: 2987/24 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



___
270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
0od 12.12.2021
432 pid m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o
gﬁDe Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352 do 10.12.2022
PN Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o.
ARRSC orpr‘ﬁ/o Pod Hajem 97.26701 Kraliv Dvdr, tel. +420 326 710 711 271432
3pacnv smer goBo!a+Neae|e
tarifni 122 126 130 134 138 142 146 150 152 158
Pokracovani ze str. 3/5 pasmo ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID o | P 3|
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. ud 7 17:50 22:25
Mlada Boleslav,U Sportu 7 ! {
Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 ! !
Mlada Boleslav,Ji¢inska 7 ! !
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 17:55 22:30
x Mlada Boleslav,Cesana 7 17:57 22:32
Mlada Boleslav,Podolec 7 17:59 22:34
x Mlada Boleslav,Na Hejtméance 7 18:01 22:36
x Mlada Boleslav,Bezdé&cin 7 18:03 22:38
x Neprevazka,hl.sil. 7 18:06 22:41
x Dobrovice,Libichov,hl.sil. 6 18:08 22:43
x Némcice,hl.sil. 6 18:09 22:44
# Lusténice,Brodecka 6 ! 22:47
# Lusténice,Zelena 6 ! 22:51
# Lusténice,Sluneéni 6 ! 22:53
LusSténice 6 18:12 22:56
x Smilovice,Ujezd 6 18:15 22:59
x Smilovice,Bratronice 6 18:17 23:01
x Vlkava,Bor 5 18:19 23:03
Vlkava,naves prij. 5 18:21 23:05
odj. 18:23 23:05
Cachovice 5 18:26 23:08
V3ejany,Vanovice 5 18:28 23:10
Viejany pfij. 5 18:30 23:12
odj. 18:30 23:12
Straky 4 18:34 23:16
x Zbozicko 4 18:36 23:18
x Kostomlaty n.L.,rozcesti Vapensko 4 18:37 23:19
x Milovice, TfeSfova 4 18:39 23:21
x MILOVICE,5.KVETNA 4 18:40 23:22
MILOVICE,BALONKA 4 18:41 19:41 23:23
Milovice,Letecka 4 18:43 19:43 23:25
MILOVICE,ZEL.ST. wa prij. 4 18:45 19:45 23:27
odj. A18:15) A18:455 A19:15) A19:45) A20:15) A20:45) A21:15) A21:45y A22:15) A23:28
x Milovice,Radnice 4 18:171 1847y  19:171 19:47y  20:17y  20:47v  21:17v  21:47y 22:177 23:30
Milovice, Armadni 4 18:181 18:481 19:181 19:48%F 20:18F 20:481 21:181 21:48% 22:181 23:31
Milovice, TyrSova 4 18:19' 18:491 19:19' 19:491 20:19'} 20:49" 21:19%} 21:49% 22:19%} 23:32
Milovice,Sportovni 4 18:20} 18:50; 19:20; 19:50; 20:20; 20:50; 21:20; 21:50; 22:20; 23:33
MILOVICE,PARK MIRAKULUM 4 18:22y 18:52; 19:22y 19:52y 20:22y 20:52y 21:22y 21:52y 22:22; 23:35
Milovice, Telecom 4 18:55 23:38
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 18:57 23:40
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 18:58 23:41
Lysa n.L.,sidl. 3 19:02 23:45
+ Lysa n.L.,8kola 3 { !
Lysa n.L.,posta 3 19:05 23:48
LYSAN.L.,ZEL.ST. 3\ 19:07 23:50

Ostatni dopravci: |

Pokrac¢ovani poznamek na strance 5/ 5
Stranka 4 /5
I

Soft. CHAPS s&ol. S r.0.

Graf.: T1830,T1831 Chron.

1990

Zast.: 2987/24

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

270432

432 | vid TS

Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav

___
Platnost:

od 12.12.2021

OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
rotinsro.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352

do 10.12.2022

ARRSC

P Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o.
Qrriva  Pod Hajem 97.26701 Kréaltv Dvar, tel. +420 326 710 711

Pokracovani ze str. 4/5

finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® iede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zaijistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 23.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.

Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 10 min.

zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 5/5
I

271432

nejede 24.12. a 25.12.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4.,0d 1.7. do 31.8. a
od 26.10. do 27.10.

(%1 C¥1 %1 %1 B8
wl—joolhw

spoj 30 vycka v zast. Mlada Boleslav, Aut.st. na spoj linky PID 416 ze Zaluzan max. 5 min.
spoj 36, 40, 44, 48, 52, 56, 60, 64, 68, 72, 78, 82, 86, 90, 94, 100, 104, 108, 112, 116, 120, 124, 128, 132, 136, 140, 144 a 148 vycka v zast. Milovice,

A
A
A spoi 38, 42, 46, 50, 54, 58, 62, 66, 70, 76, 80, 84, 88, 92, 96, 102, 106, 110, 114, 118, 122, 126, 130, 134, 138, 142, 146, 150, 152, 154, 156 a 158 vycka v
zast. Milovice, Zel.st. na viak od Lysé nad Labem max. 15 min.

A spoj 98 a 156 vycka v zast. Mlada Boleslav, Aut.st. na spoj linky PID 418 ze Zaluzan max. 5 min.
-

K

L

N

na spoj 156 navazuie v zast. Néméice, Hlavni silnice linka PID 418 do Kosofic
na spoj 16, 56, 72, 90, 98, 108, 124 a 140 navazuie v zast. Lusténice linka PID 418 do Lusténice, Slunec¢ni
na spoj 16, 56, 90, 98, 108, 124 a 156 navazuije v zast. Vlkava,Naves linka PID 436 do Nymburka.

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS s&ol. S r.0.

Graf.: T1830,T1831 Chron.: 990 Zast.: 2987/24  Sabl.: ROPID|A4L|7|S




